Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»
	[image: image1.emf]

	«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй
юкöнса администрация

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    ………………………………………2024 г.

	№ …………….

	г. Воркута, Республика Коми

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок хозяйствующих  субъектов, претендующих на получение финансовой поддержки в форме субсидий за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

На основании статьи 52 Устава муниципального образования городского округа «Воркута», постановления администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 04.04.2024 № 432 «Об утверждении порядков субсидирования части расходов хозяйствующих субъектов из бюджета муниципального образования городского округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок хозяйствующих  субъектов, претендующих на получение финансовой поддержки в форме субсидий за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Воркута».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vorkuta.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя  администрации муниципального образования  городского округа «Воркута»         А.А. Камкина.

Врио главы городского округа «Воркута» -

руководителя администрации

городского округа «Воркута»

                                                     А.А. Камкин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Воркута»
от «____» _________ 2024г.№ ____

состав комиссии по рассмотрению заявок хозяйствующих  субъектов, претендующих на получение финансовой поддержки в форме субсидий за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»
	Председатель комиссии:

	Воронова Д.А.
	- заместитель начальника управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута».

	Заместитель председателя комиссии:

	Харитонова С.С.
	- заведующий отделом развития потребительского рынка управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута».

	Секретарь комиссии:

	Домнина Н.Н.
	- главный специалист отдела развития потребительского рынка управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута»;

	Черемушкина Л.А.
	- главный специалист отдела развития потребительского рынка управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута».

	Члены комиссии:

	Гунькова О. А.

	- главный специалист отдела бюджетного планирования управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута»;

	Петухова Т. Ю.
	- заведующий отделом прогнозирования социально-экономического развития управления экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута»;

	Тимошенко Л.В.

	- заместитель начальника управления экономики  администрации муниципального образования городского округа «Воркута».